

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 5 marca:

145 Droga św Rito ,proszę uwolnij od nalogu alkoholowego mojego męża, aby się opamiętał i nastąpił dzień trzeźwości, o nawrócenie, uzdrowienie duszy oraz relacji z bliskimi,a w naszym domu zapanowała miłość i zgoda, proszę o dobrą pracę dla starszego syna by nie został oszukany i wyszedł z depresji aby moi synowie byli otoczeni przez ludzi życzliwych, proszę św Rito wymódl dla moich synów dobre kochające żony, abym mogła doczekać wnuków i cieszyć się ich szczęściem, proszę o zdrowie dla mamy i wszystkich domowników a dla mnie siły abym mogła stawić czoła codziennym problemom,sw Rito proszę aby skończyły się moje problemy zdrowotne proszę o opiekę i boże błogosławieństwo dla moich bliskich, dziękuję za dotychczasowe łaski.Amen Jola

146 Św. Rito, dziękuję za otrzymane łaski.

Proszę o łaskę zdrowia dla mnie i mojej rodziny, zwłaszcza męża, który czeka na ważne badanie. Żeby się okazało, że jest zdrowy.

Proszę o łaskę znalezienia dobrej pracy i poprawę sytuacji finansowej.

Proszę o łaskę, żeby odrosły i zagęściły mi się włosy oraz żebym schudła.

147 Święta Rito upros u Serca Jezusowego łaskę zbawienia ,przebaczenia ,nawrócenia ,uzdrowienia na duszy i ciele dla Mojej Rodziny

148 Sw.Rito Ty się tym zajmij

149 o uzdrowienie moich relacji z ludźmi

150 Droga św Rito proszę wyproś u Boga Ojca pozytywny dla nas wyrok sprawy oraz wspomóż w znalezieniu i organizacji praktyk na studiach.

Dziękuję, że się wstawiasz w moich sprawach.

Módl się za nami św.Rito!

151 O cud uzdrowienia z choroby nowotworowej Marii Jolanty.

152 Kochana Św Rito, dziękuję Ci za otrzymane łaski i proszę Cię o dalszą opiekę dla mojej rodziny. Błagam o zdrowie dla Izy, dobry wynik badań i decyzję o odstawieniu leków.Justyna

153 sw Rito proszę mam cały etat w szpnr2 uczyć całej biologii i całej chemii

MK przestaje mi szkodzić i podważać mój autorytet

KC przestaje mi przeszkadzać i mnie obmawiać

proszę dziękuję

154 W intencji mego syna Mateusza.Bog zapłac.

155 Błagam Św. Ritę o to, aby mój Syn pozbył się nalogu, proszę o Jego zdrowie, jak również o to, aby otrzymał rentę.

Proszę również, aby nasza sytuacja finansowa uległa poprawie, aby nasze sprawy w Sądzie skończyły się pomyślnie dla nas i abyśmy szczęśliwie doczekali się naszego mieszkania.

Bóg Zapłać

Wdzięczna

156 Proszę o modlitwę o uzdrowienie stawu kolanowego. Aby łąkotka i więzadła były uzdrowione a uraz nigdy nie wrócił. Amen

157 o zdrowie dla p. Wiesi

158 Św. Rito proszę Cię wybłagaj łaski zdrowia dla moich rodziców, proszę o pomoc w wyjściu z trudnej sytuacji życiowej, proszę Cię o siły w walce z przeciwnościami. Proszę Cię o czysty umysł w chwilach podejmowania różnych decyzji.

Marcin

159 proszę o modlitwę w intencji rozwiązania trudnych spraw Agnieszki.....

160 bardzo proszę o modlitwę o uwolnienie od nałogu osobu Bogu wiadomej, o wytrwanie w postawieniach o zdrowie dla mnie, męża i dzieci oraz o rozwiązanie sytuacji z mieszkaniem, domem oraz pracą. Z góry bardzo dziękuję.

161 Święta Rito proszę Cię z całego serca o pomoc w uzyskaniu Łaski Bożej dla mnie i Andrzeja. Proszę abyśmy doczekali się dziecka i mogli przeżyć te wszystkie piękne chwile wynikające z bycia rodzicami. Proszę o siłę, cierpliwość, wytrwałość i zrozumienie w tej ciężkiej dla nas drodze. Proszę abyśmy pozbyli się złości i poczucia niesprawiedliwości.

Proszę również o nawrócenie dla moich rodziców i dla Andrzeja oraz żeby moja mam przestała pić alkohol.

Ania

162 Święta Rito proszę o pomoc w pracy. Pomóż mi zachować prace, opanować umiejętności których potrzebuje. Pomóż mi być silna....Daj zdrowie dla moich bliskich i dla mnie. Bóg zapłać +

163 Bardzo proszę o modlitwę za znalezienie dobrej żony.

Pozdrawiam i dziękuję

Marek

164 O Niebo dla zmarłych Leokadii i Franciszki

<><

Henryk

165 Św Rito, proszę o zdrowie dla mojej rodziny, łaskę wiary i dary Ducha Św. Szczególnie proszę o pomoc w sprawach zawodowych mojego męża – Piotra oraz wychowania i edukacji syna – Mikołaja. Agnieszka

166 Proszę o modlitwę o łaskę zdrowia dla Beaty i Wojtusia.

Bóg zapłać

Damian

167 proszę o dobrego lokatora, o dobrą pracę w zawodzie, o towarzysza życia - męża, o łaskę uzdrowienia z zawrotów głowy i szumu w głowie.

o łaskę nawrócenia dla Mari, Elżbiety, Grzegorza, Rafała, Zuzanny.

Z Bogiem, Agnieszka

168 Święta Rito, proszę o zdrowie i pomoc w trudnej sytuacji Tobie i Bogu wiadomej

Alina

169 W intencji Tadeusza - o uzdrowienie z choroby alkoholowej.

170 Święta Rito proszę Cię gorąco o wstawiennictwo w nawrócenie Ewy, Patronko spraw beznadziejnych i niemożliwych, wypros łaskę u Boga

171 Święta Rito proszę Cię wstaw się za mną i moją rodziną u Boga. Proszę Cię o dobrą i lżejszą pracę dla mojego taty, o to aby mój brat miał dużo zleceń, o zdrowie i nawrócenie dla mojej rodziny i Mariana.

Proszę Cię także o dobrego i wierzącego męża dla mnie, człowieka z którym mogłabym dzielić pasję, który by był przede wszystkim moim przyjacielem.

Dziękuję Święta Rito za wszystko co już dla mnie zrobiłaś...

172 Św. Rito dziękuję za wszystkie łaski.

Proszę nadal o nawrócenie dla męża

aby zbliżył się do Boga i docenił wartość rodziny.

Aneta

173 bardzo proszę o modlitwę za:

- Annę i Dariusza o łaskę jedności, zgody i wzrost wiary

- Adama o dary Ducha Św., łaskę nawrócenia i pomoc w znalezieniu pracy

- Szymona i Aleksandrę o pogłębienie wiary, zdrowie i szczęśliwe rozwiązanie dla Aleksandry

174 Św. Rito dziękuję Ci za dotychczasową pomoc i proszę Cię w dalszym ciągu pomóż memu synowi Andrzejowi w trudnej sprawie sądowej. Miej też opiekę nad Katarzyną, która tę sprawę prowadzi.

175 przeogromnie błaganie do Sw Rity o zdrowie dla Stefanka zawsze i prosba o dobry wybor pracy i zycia...

176 O Boga w sercu dla wszystkich członków rodziny. O zgodę i wzajemny szacunek między moim mężem a ojcem. Alina

177 o bdb napisanie pracy mgr, dobrej pracy, zdanie sesji jak najlepiej, dobrego meza i prace dla mnie i kolezanek, przemiane serca dla wojtka by wyszedl z samogwaltu i dal mi szanse

178 Święta Rito, Przyjaciółko Moja, serdecznie Cię proszę, wypros mi łaskę zdrowia. Basia

179 św. Rito znasz tę szczególną intencję tej chwili

180 Św Rito,

Tym razem dziękuję. Dziękuję Ci za wszystko co otrzymałam za Twoim pośrednictwem.

Za powolne ratowanie rodziny, za wiarę dla męża.

Nie wiem jak dziękować. Proszę o dalsze wstawiennictwo za naszą rodzinę.

Ewa

181 O uratowanie małżeństwa Małgorzaty i Igora przed rozwodem.

182 Proszę o włączenie do nowenny następujących intencji:

- o zdrowie dla Małgorzaty, Seweryna, Janiny, Łukasza i wszystkich z rodziny Gąbków i Mischczaków

- o dobrego męża dla Joanny, Justyny i Magdaleny

- o potrzebne łaski dla Pawła, Oli, Maćka i Bartka

183 Proszę o modlitwę w intencji Mai o pomoc w wyrwaniu się z objęć alkoholizmu i materializmu, proszę także o modlitwę w intencji przemiany jej życia duchowego.

184 Proszę o modlitwę w intencji mojego małżeństwa. Żeby mój mąż przebaczył mi wyciągnął rękę do zgody szczerze zemna porozmawiał zaczął ratować nasze małżeństwo i wrócił do domu. Św RITO błagam pomóż pojednanie moja mamę i mojego meza

185 Błogosławiona RITO!

Bardzo dziękuję Tobie za dotychczasową pomoc.

Jenocześnie bardzo proszę o pomoc w uratowaniu firmy i majątku, pozwól mi wyjść z problemów finansowych. Proszę, aby nie stała mi się krzywda, bo ja za dużo pracuję całe życie.

Z całego serca prosz e Ciebie sw Rito o pomoc w tej beznadziejnej sytuacji.

Twoja Czciicielka

186 Święta Rito, z całego serca proszę Cię o wstawiennictwo o zdrowie dla mojej mamy i siły potrzebne jej po śmierci taty. Proszę Cię również abyś otoczyła opieką moich braci i pomogła im ułożyć życie rodzinne, aby spotkała ich prawdziwa miłość. Otocz łaską całą moją rodzinę i pomóż rozwiązać nasze życiowe problemy. M.K.

187 Święta Rito

Dziękuję za otrzymane łaski udanego zabiegu i błogosławieństwa w leczeniu.

Moja opiekunko w sprawach trudnych proszę o dalsze wstawiennictwo u Naszego Pana, aby wyniki badań na które czekam były dobre. Błogosław mojej Pani doktor, która się mna tak dobrze zajęła.

Twoja wierna czciicielka

Sylwia Z.

188 Św. Rito dziękuję Ci za wszystkie łaski które mi wybłagałaś dotychczas. Proszę Cię wstawiaj się za mną przed dobrym Bogiem, by zechciał mi udzielić łaski pracy, której bym podolał, i gdzie mógłbym się realizować. P.

189 Święta Rito, proszę wyproś łaskę zdrowia dla Justyny i Pawła.

190 Proszę o modlitwę o moje uzdrowienie i o dobrego męża.

Aneta

191 Sw. Rito,

proszę o dostanie się na studia.

proszę o łaskę miłości.

192 moje intencje: za mojego tatę – o potrzebne Łaski, bo potężne zwycięstwo Bożego królestwa i Maryi, O pokój serce dla mnie, za relacje z G o jej ocalenie – zerwanie milczenia, O cuda! W jej intencjach uzdrowienia w jej rodzinie, uzdrowienie, we wszystkich intencjach których mam nowennę pompęJańska O pokój w rodzinie. Bóg zapłać!

193 Sw. Rito prosze cię o modlitwę w intencji nawrócenia i uporządkowanie życia dla Irka oraz o błogosławieństwo w pracy dla Marka.

194 Nie wiem jak Cię prosić Św. Rito.

Rodzie meza przepisali dom mna jego brata i wtedy zaczęły sie problemy. Brat męża grozi wymeldowaniem z jego domu

proszę o miłosierdzie, spokój oraz dobre rozliczenie się z moim mężem,

PROSZE CIĘ RITO;)

195 Bóg zapłać za modlitwy i opiekę Św.Rity i dalej proszę usilnie o łaski żeby moja rodzina i ja w końcu wyszli z zadłużenia .Wierzę że za wstawiennictwem Św.Rity Jezus Miłosierny wysłucha próśb i znajdzie rozwiązanie problemu. Proszę też o zdrowie dla mnie i rodziny oraz wiarę żebyśmy mogli walczyć z przeciwnościami losu. Błagam Św.Rito uprosz nam potrzebne łaski bo nie mam już siły. Jezu Ufam Tobie

196 proszę o modlitwę o uzdrowienie wnuczki Natalii

197 O zdrowie dla rodziny. O opiekę nad naszym małżeństwem i córeczką. O większe potomstwo.

198 Siostry proszę módlcie się za mojego syna o jego nawrócenie oraz Siedem Darów Ducha Świętego dla niego i aby te Dary objawiały się w jego zachowaniu.

199 Poproszę o modlitwę w intencji mojego zdrowia i uratowania mojej rodziny. Oboje z mężem jesteśmy temu winni a ja bez Bożej pomocy sobie nie poradzę. Proszę.

200 Święta Rito proszę Cię o modlitwę o powrót do zdrowia dla mojej kochanej żony Barbary, o zdrowie dla brata Bogusława i przemianę jego serca, o zdrowie dla Kingi i jej mamy, dla Lidki, Barbary, pani kasjerki z marketu, dla mojego syna Meteuszka, o przemianę serca dla Macieja i potrzebne łaski dla siebie. Zenon

201 Zwracam się z gorącą prośbą o modlitwę dziękczynno - błagalną w intencji moich najbliższych. Pragnę z całego serca podziękować za wstawiennictwo Świętej Rity w pomocy uzyskania pracy dla mojej córki. Żywię nadzieję że dalsza moja modlitwa i pomoc Sw. Rity pomoże ustabilizować i poukładać życie mojemu dziecku.

Z całego serca proszę o modlitwę za zdrowie Pawła-mojego przyjaciela i Bartka -mojego syna. Bartek popadł w chorobę alkoholową i straszne długi .Nie bardzo chce dać sobie pomoc Potrzebuje wsparcia dobrego terapeuty ale przede wszystkim zrozumienia że ma problem. Już teraz BOSKA POMOC i wstawiennictwo ŚWIĘTEJ RITY jest chyba jego jedynym ratunkiem. natomiast Paweł popadł w jakiś stan beznadziejności i mam wrażenie że jest mu źle w życiu .Od dłuższego czasu miewa problemy ze zdrowie ,ale nie chce iść do lekarza , nie ma żadnej pracy .Bardzo się martwię żeby nie popadł w depresję.

Modlę się żeby jeden i drugi nawrócił się i odnalazł drogę do PANA bo w NIM jest nasza NADZIEJA.

Tak więc bardzo proszę o modlitwę o nawrócenie dla Pawła i Bartka o ich zdrowie i o pracę i uwolnienie z siideł szatańskich które niewątpliwie ich zniewalają.

202 Święta Rito, dziękuję za łaski, które nam wypraszasz. Panie Boże za wstawiennictwem oddanej Tobie Świętej Rity proszę o potrzebne łaski do dobrego pełnienia Twojej Woli, do bycia dobrym narzędziem do niesienia Twojej miłości braciom i siostram i jeśli to nie jest sprzeczne z Twoją Wolą do znalezienia dobrej żony i bycia dobrym mężem.

203 Święta Rito

Błagam o dobrego męża dla córki dobrą żonę dla syna , pojednanie w rodzinie, łaskę wiary, dobrą pracę dla córki i syna. Żeby przyjęli córkę do tej pracy o którą się teraz stara.

204 Święta Rito,

Dziękuję za łaski otrzymane od Pana za Twoim wstawiennictwem dla mnie i mojej rodziny. Proszę o dalsze wstawiennictwo w modlitwie o zdrowie, miłość, zgodę w małżeństwie, pracę dla męża. A

205 Święta Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny, a szczególnie dla mamy, Rajmunda i dla mnie. Proszę by Daria zdała egzaminy. Dopomóż by się spełniło moje marzenie. Pomóż by nie brakowało nam pieniędzy na życie I opłaty. Za wszystkie otrzymane łaski i wysłuchane prośby bardzo dziękuję. Jezu ufam Tobie.

206 Św. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo u Jezusa Miłosiernego, którego proszę o zdrowie dla L. By uzdrowił ją od choroby, o której niedawno się dowiedziała i o dobre wyniki kolejnych badań. Proszę także o to abyśmy odnaleźli właściwe drogi życia, a jeżeli Bóg widzi dobro w tych relacjach to abyśmy odnaleźli znów siebie wzajemnie.

K.

207 Proszę o modlitwę za zmarłą Mamę Halinę Bóg zapłać

208 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki Jolanty w Panu Bogu wiadomej sprawie oraz o dobre relacje z synową i o uzdrowienie męża. Barbara

209 Święta Rito,

Bardzo proszę o Twoje wstawiennictwo do Pana Boga i wszystkich Świętych za to, żebym zdała prawo jazdy. Daj mi siłę i wiarę we własne możliwości. Spraw abym była dobrym kierowcą.

K

210 Proszę bardzo o modlitwę w intencji o

łaskę uwolnienia od złego ducha i przemianę serca dla Iwony W i ROMANA M. PROSZĘ O OCHRONĘ DLA MNIE.

Bóg zapłać!

Ewa

211 Kochana Święta Rito,

proszę Cię z całego serca o dobry wzrok dla Juliana, aby dobrze widział w obu oczach.

Proszę też o zdrowie dla Poli, Ewy, Julka i Vincenta.

Proszę też o wstawiennictwo w sprawie naboru do II klasy w szkole Poli i Julka, żeby dołączyli do klasy nowi uczniowie.

Ufam w Twą dobroć i wiem, że zawsze jesteś blisko mnie i mojej rodziny.

212 Święta Rito, wstaw się za mną u Pana Boga, proszę Cię serdecznie.

Czarek.

213 Drogie siostry, bardzo proszę o modlitwę w intencji znalezienia pracy dla mnie. Nie przedłużono mi umowy na okres próbny i zostałam bez pracy.

214 Bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- o przemianę serca Ewy, łaskę żywej wiary i doświadczenie Bożej Miłości

- o łaskę żywej wiary dla całej rodziny oraz zdrowie duchowe, psychiczne i fizyczne

- o łaskę rozeznania i dobrą pracę dla Agnieszki i Oli

- o dar mądrych, wierzących i szlachetnych mężów dla Agnieszki i Oli

- o zdrowie psychiczne dla Agaty

- o potrzebne łaski dla grupy uwielbienia Boga tańcem i całej wspólnoty Przymierze Miłosierdzia

- o mądrość i pokój w sercu

- o pomyślaną operację dla Tomka i uzdrowienie z nowotworu

Bóg zapłać,

Aleksandra

215 Droga Święta Rito,

proszę Cię o wstawiennictwo u Pana Boga Najmiłosierniejszego o łaskę uzdrowienia mnie z wiadomej

Panu Bogu choroby oraz o łaskę jak najszybszego, skutecznego nawrócenia poraz nieba dla

wszystkich dusz ludzi żyjących, konających i zmarłych i szczególnie dla tych, których kiedykolwiek

skrzywdziłam, a także o wszelkie błogosławieństwo i zdrowie dla mojej ukochanej Mamy i

Magdaleny.

Bóg zapłać.

Teresa

216 o rozwiązanie problemów bytowych córki

217 Święta Rito,

Wyjednaj potrzebna łaski Pani Ani, która znajduje się w bardzo trudnej

sytuacji zdrowotnej -> potrzeba CUDU!

Również proszę o siłę i łaskę zdrowia dla siostry Anny która jest przewlekle chora na stawy i ma ciężki kryzys. Potrzebuje siły aby wychować 2 malutkich dzieci
Święta Rito wstaw się za Nami,
Michał

218 Święta Rito! Powierzam Twojemu wstawiennictwu Marysię chorą na depresję. Proszę pomóż jej aby mogła wyjść z tego dołu, aby mogła zdać maturę i odnalazła swoją drogę w życiu. Polecam Ci także Anię, która straciła dzieciątko. Uproś jej łaskę pokoju i macierzyństwa. Powierzam Ci również Agatę i proszę o dar męstwa, wiary i nadziei dla niej. Proszę też za sobą o pomoc w drodze nawrócenia i wolności, polecam Ci moich bliskich szczególnie Asię i Maciusia a także ich rodziców. Renata

219 Proszę o modlitwę w intencji mojej żony i dzieci, o odrodzenie naszego małżeństwa, oraz uzdrowienie mojej mamy, u której wykryto tętniaki w mózgu

220 Bardzo proszę o modlitwę, w intencji wyboru właściwej drogi życiowej, o Światło i Dary Ducha Świętego, błogosławieństwo i Bożą opiekę dla Bliskich, a także o błogosławieństwo w życiowych działaniach i szczególną opiekę nad biznesami.
Proszę też za Beatę, za Renatę i za Asię.
Serdeczne Bóg zapłać!
Z Panem Bogiem,
Marcin

221 Święta Rito, proszę Cię o zdrowie dla moich rodziców, dziadka i dla mnie. Żeby wszystkie moje sprawy zdrowotne się wyjaśniły. Proszę Cię Święta Rito o dobrego męża, który będzie mnie kochał, szanował i wspierał w trudach życia. Takiego, który będzie również szanował moich rodziców i otaczający nas świat. Dziękuję za wszystkie łaski, które od Ciebie dostałam. Miej mnie w swojej opiece i spraw aby decyzja o samodzielnym mieszkaniu była trafiona. Twoja czcicielka Monika.

222 Święta Rito,
proszę Cię o wstawiennictwo w mojej beznadziejnej sprawie.
Twoja czcicielka

223 Proszę o wstawiennictwo o zdrowie dla Karolinki, która leży w śpiączce w wyniku zatrucia czadem.

224 Św Rito
Dziękuję za wszystkie drogi, wszystkich ludzi na mojej drodze, dziękuję Panu Bogu za wszystko! Za wszystko i proszę tylko o zdrowie, życie i poprawę świadomości dla mojego anioła - babcię! Paulina!

225 Poproszę o modlitwę w intencji zdrowia Kornelii,
o uzdrowienie z epilepsji.
Bóg zapłać!
matka

226 Św Rito, proszę Cię o zdrowie, radość i pokój dla mojej Rodziny, o to żebym spotkała na swojej drodze dobrego człowieka, z którym będę mogła mieć potomstwo. Kasia.

227 Święta Rito dziękuję że jesteś każdego dnia i że czuwasz przy osobach które są wymienione w intencjach miej ich w opiece w i przez twe wstawiennictwo wyproś cuda, potrzebne łaski jakie są zawarte w poniższych intencjach:

Za Alojza o zdrowie i powrót do zdrowia z choroby jaką jest STWARDNIENIE ROZSIANE, o Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. i o potrzebne łaski na każdy dzień oraz o uwolnienie i uzdrowienie jego duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół jak również o spokój wewnętrzny.

Za Annę o zdrowie i o zmniejszenie bólu kręgosłupa który odbiera normalne życie każdego dnia o Dary Ducha Św., Boże Błogosławieństwo i o potrzebne łaski na każdy dzień oraz o uwolnienie i uzdrowienie jej duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół oraz o spokój wewnętrzny.

Za Pawła o zdrowie, Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. oraz o potrzebne łaski na każdy dzień jak również o uwolnienie i uzdrowienie jego duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół jak również o szczęśliwy przebieg drogi zawodowej, osobistej i sercowej oraz o spokój wewnętrzny a w niedalekiej przyszłości dobrą żonę.

Za Annę o zdrowie, Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. i o potrzebne łaski na każdy dzień oraz o uwolnienie jej i uzdrowienie duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół oraz o spokój wewnętrzny.

Za Sylwię o zdrowie, Boże Błogosławieństwo, Dary Ducha Św. i o potrzebne łaski na każdy dzień jak również o uwolnienie jej od upartości oraz od uzależnienia od telefonu komórkowego i uzdrowienie, nawrócenie oraz uwolnienie jej duszy, serca, umysłu i ciała od złego ducha, szatana, wrogów i nieprzyjaciół. O szczęśliwy przebieg studiów licencjackich na kierunku Pedagogika i napisanie pracy licencjackiej jak również o spokój wewnętrzny a w niedalekiej przyszłości dobrego męża i pogłębienie wiary oraz o przystąpienie do szczerzej spowiedzi.

228 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- o zdrowie dla Anety P. i jej rodziny, dla Łukasza i jego rodziny,
- o kobietę dla Łukasza pokroju Anety P. mądrą, zaradną, inteligentną, pracowitą, wierzącą, piękną, z poczuciem humoru,
- o siły do pokonywania życiowych trudności dla Anety i Łukasza,
- o pokorę, posłuszeństwo dla Julii M., Jakuba M. i Jakuba G,
- o zgodę w rodzinach Łukasza i Anety P.,
- o dary Ducha Świętego dla Łukasza i Anety P. oraz dla członków naszych rodzin,
- o nawrócenie dla Jakuba M., oraz dary Ducha Świętego dla niego by spokorniał
- o łaskę radości, spokoju, mądrości dla Łukasza i Anety P.,
- o łaskę bogactwa, by udało się mi kupić własne wymarzone mieszkanie,
- o wyjście z hazardu oraz gier losowych dla Marcina, by spłacił debet i go zamknął w banku, by z miłością traktował swoich pasierbów i żonę,

Proszę o uzdrowienie sytuacji w rodzinie Anety, by jej dzieci się opamiętały i spokorniały, by z szacunkiem i miłością odnosiły się do swojej mamy, by jej mąż wreszcie zmadrzał i docenił swoją żonę. Oraz o siły dla Anety do niesienia swojego krzyża cierpienia..

Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski.

229 Święta Rito proszę o uzdrowienie dla A. i potrzebne łaski i zdrowie dla naszej rodziny oraz żeby wszystko się ułożyło. Prosi K.

230 Z całego serca proszę o WZMOCNIENIE dla Pawełka oraz o dalsze siły i wsparcie dla Rodziców i Kubusia!

Z góry bardzo dziękuję

AB

231 Droga Święta Rito, przychodzę z ufnością prosić Cię o łaskę wparcia w mojej potrzebie, przychodzę prosić Cię o miłość Tomasza. W tej intencji ofiaruję Ci moje modlitwy, ofiary i umartwienia.

232 Święta Rito zwracam się z prośbą o modlitwę w intencji mojej kochanej Mamy, która jest bardzo poważnie chora, proszę o łaskę uzdrowienia dla Niej z choroby nowotworowej bardzo proszę

233 Ukochana Najdroższa Święta Rito bardzo proszę o pomoc w znalezieniu pracy. Twoja czcicielka

234 Święta Rito dziękuję Ci za to że mi pomagasz rozwiązać problemy. Proszę nie opuszczaj mnie nadal i wspieraj w tym co robię.

módl się ze mną święta Rito o to:

- Aby moja córka zaczęła szanować ludzi, nie była bezczelna, próbowała się porozumieć ze mną
- Niech się uczy i dostaje dobre oceny
- Niech szanuje i dogaduje się z K.
- Niech M i S się dogadują i współpracują z sobą jak najdłużej w Szwecji
- Żebym dostała pracę w SP 1- na stałe i jak najszybciej
- Żebym obroniła tytuł mgr
- Aby finansowa nam się wiodło i utrzymywało na wysokim poziomie

E